
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НОВОМАЖАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  

НАКАЗ 

Нове Мажарове  

   29.08.2025                                       № 76 

 

Про призначення громадського 

інспектора з охорони прав дитинства 

 

         На виконання законів «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

«Про охорону дитинства», «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавленого батьківського 

піклування», з метою забезпечення створення якісної системи соціального 

захисту учасників навчально-виховного процесу, своєчасного виявлення та 
постановки на облік дітей пільгових категорій, а також для попередження 

порушень дисципліни 

 

НАКАЗУЮ: 
1. Призначити громадським інспектором з охорони прав дитинства 

заступника директора з навчально-виховної роботи  Дяченко Наталію Яківну. 

2. Громадському інспектору Дяченко Наталії Яківні: 
2.1. Спланувати свою роботу і працювати  згідно Положення про 

громадського інспектора.  

2.2.. Розробити та затвердити план роботи громадського інспектора з охорони 

прав дитинства на 2025/2026 навчальний рік.  
До 21.09.2025  

2.3. Оновити базу даних дітей, які потребують особливої соціальної уваги та 

підтримки.  
До 07.09.2025  

2.4. Здійснити обстеження умов проживання та виховання дітей пільгового 

контингенту, а також сімей які опинилися в складних життєвих обставинах 

(за потребою).  
Протягом вересня 2025  

2.5. Забезпечувати участь дітей пільгових категорій у позашкільних заходах 

ліцею, району, області.  
Протягом року 

2.6. Забезпечити інформування батьків (або осіб, що їх замінюють) дітей 

пільгових категорій про можливості оздоровлення та відпочинку.  

2.7. Продовжити діяльність Ради профілактики правопорушень. 
 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

      В.о. директора КЗ «Новомажарівський ліцей»                    Лілія ОХРІЙ 

  

        

З наказом від 29.08.2025 № 76 ознайомлена:                               Н.Я.Дяченко 
 


